德国施克测距传感器
长
量
程
测
距
传
感

DL100 Hi
758
订购信息
环境温度 功耗 量程 1) 测量精度 Repeat-
ability 2)
数据接口 型号 订货号
工作温度：3)
–20 °C ... +55 °C
储存温度：
–40 °C ... +75 °C
24 V DC时，
< 250 mA
0.15 m ...
100 m ± 2 mm 0.5 mm
SSI DL100-21AA2101
PROFIBUS DL100-21AA2102
RS-422 DL100-21AA2103
0.15 m ...
200 m ± 2.5 mm 1 mm
SSI DL100-22AA2101
PROFIBUS DL100-22AA2102
RS-422 DL100-22AA2103
0.15 m ...
300 m ± 3 mm 2 mm
SSI DL100-23AA2101
PROFIBUS DL100-23AA2102
RS-422 DL100-23AA2103
工作温度（配备加
热器）：
–40 °C ... +55 °C
储存温度：
–40 °C ... +75 °C
24 V DC时，
< 1000 mA
0.15 m ...
100 m ± 2 mm 0.5 mm
SSI DL100-21HA2101
PROFIBUS DL100-21HA2102
RS-422 DL100-21HA2103
0.15 m ...
200 m ± 2.5 mm 1 mm
SSI DL100-22HA2101
PROFIBUS DL100-22HA2102
RS-422 DL100-22HA2103
0.15 m ...
300 m ± 3 mm 2 mm
SSI DL100-23HA2101
PROFIBUS DL100-23HA2102
RS-422 DL100-23HA2103
1) 基于“钻石级”反射胶贴表面。
2) 统计误差1σ，环境条件稳定，最短预热时间为10 min。
3)  工作温度< –10 °C时，通常需预热7分钟。
更多资料详情：WWW.SANPUM.COM                全国销售电话：4008-824-824
DL100 Hi
759
3
34
.3
(1
.3
5)
20
(0.79)
34.7
(1.37)
69.4 (2.73)
6.
7

推荐附件
插头和电缆
简述 型号 订货号
插图可能不同
4针M12母插头，直头，2 m，PVC DOL-1204-G02M
4针M12母插头，直头，5 m，PVC DOL-1204-G05M
4针M12母插头，直头，10 m，PVC DOL-1204-G10M
5针M12母插头，直头，5 m，PROFIBUS，屏蔽 DOL-1205-G05MQ
5针M12母插头，直头，10 m，PROFIBUS，屏蔽 DOL-1205-G10MQ
5针M12母插头，直头，15 m，PROFIBUS，屏蔽 DOL-1205-G15MQ
8针M12母插头，直头，2 m，无卤PUR，屏蔽，成对缠绕的DME系列HIPERFACE电缆 DOL-1208-G02MAH1
8针M12母插头，直头，5 m，无卤PUR，屏蔽，成对缠绕的DME系列HIPERFACE电缆 DOL-1208-G05MAH1
8针M12母插头，直头，10 m，无卤PUR，屏蔽，成对缠绕的DME系列HIPERFACE电缆 DOL-1208-G10MAH1
4针M12公插头，直头，PROFIBUS，屏蔽 PR-STE-END
以太网连接电缆，2 m，直头，连接至RJ-45接头的4针M12插头 SSL-2J04-G02ME
以太网连接电缆，5 m，直头，连接至RJ-45接头的4针M12插头 SSL-2J04-G05ME
以太网连接电缆，10 m，直头，连接至RJ-45接头的4针M12插头 SSL-2J04-G10ME